
Tarifs saison 2023-2024

ABRIS SIMPLES PRIX PRIX INSTALLATION DÉINSTALLATION ENTREPOSAGE TOILE SEULEMENT

ABRIS MONOPENTES

ABRIS DOUBLES

ABRIS DE RANGEMENT

EXTRAS

11’x12’
11x16’
11x20’
11x24’
11x28’
11’x32’
11’x36’
11’x40’
12’x16’
12’x20’
12’x24’

12’x32’

11’x16’
11’x20’
11’x32’

16’x12’
16’x16’
16’x20’
16’x24’
16’x28’
16’x32’
18’x12’
18’x16’
18’x20’
18’x24’
18’x28’
18’x32’
18’x36’
18’x40’
20’x16’
20’x20’
20’x24’
20’x28’
20’x32’
20’x36’
20’x40’

5’x8’

extra haut (7,6’)12’x24’

400,00$
425,00$
450,00$
500,00$
550,00$
600,00$
650,00$
725,00$
450,00$
500,00$
525,00$
550,00$
650,00$

500,00$
525,00$
900,00$

700,00$
750,00$
800,00$
900,00$
975,00$

1 050,00$
750,00$
800,00$
850,00$
950,00$

1 025,00$
1 150,00$
1 250,00$
1 350,00$
825,00$
875,00$
975,00$

1 075,00$
1 175,00$
1 275,00$
1 400,00$

225,00$

424,99$
474,99$
549,99$
649,99$
774,99$
849,99$

1 049,99$
N/A

599,99$
749,99$

N/A 
849,99$

N/A 

849,99$
899,99$

N/A 

949,99$
1 024,99$
1 099,99$

N/A 
N/A 
N/A 

999,99$
1 149,99$
1 224,99$

N/A 
N/A 
N/A 
N/A 
N/A 

1 224,99$
1 324,99$
1 624,99$
1 924,99$
2 149,99$

N/A 
N/A 

349,99$

120,00$
130,00$
140,00$
160.00$
170,00$
180,00$
190,00$

140,00$
150,00$
160,00$
180,00$

160,00$
180,00$

N/A 

160,00$
170,00$
180,00$

N/A 
N/A 
N/A 

180,00$
190,00$
200,00$

N/A 
N/A 
N/A 
N/A 
N/A 

200,00$
225,00$
250,00$
275,00$
300,00$

N/A 
N/A 

100,00$

100,00$
110,00$
120,00$
140.00$
150,00$
160,00$
170,00$

120,00$
130,00$
140,00$
160,00$

140,00$
160,00$

N/A 

140,00$
150,00$
160,00$

N/A 
N/A 
N/A 

160,00$
170,00$
180,00$

N/A 
N/A 
N/A 
N/A 
N/A 

180,00$
205,00$
225,00$
250,00$
275,00$

N/A 
N/A 

100,00$

200,00$
225,00$
225,00$
250.00$
250,00$
300,00$
300,00$

225,00$
225,00$
250,00$
250,00$

300,00$
300,00$

N/A 

350,00$
350,00$
350,00$

N/A 
N/A 
N/A 

400,00$
400,00$
400,00$

N/A 
N/A 
N/A 
N/A 
N/A 

450,00$
450,00$
500,00$
550,00$
600,00$

N/A 
N/A 

200,00$

Toutes nos locations incluent
le service d’installation

et le remisage

LOCATIONS ACHATS
Service d’installation
et remisage en option

N/A

N/A

N/A

N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

Porte de côté simple

Porte de côté double

Toile de raccordement simple

Toile de raccordement double

Ancrages permanents

Extention de 6’’

100,00$ (extra de 50$ la 1ère année)
100,00$ (extra de 50$ la 1ère année)
50,00$ (vous devez avoir votre toile)
75,00$ (vous devez avoir votre toile)

N/A

Abris simple 24’ ou - 50,00$/6’’
Abris simple 28’ et + 75,00$/6‘’

Abris double 24’ ou - 100,00$/6’’
Abris double 28’ et + 150,00$

150,00$ (incluant l’installation)
175,00$ (incluant l’installation)

100,00$ (achat de la toile seulement) | 400,00$ (incluant l’installation)
125,00$ (achat de la toile seulement) | 500,00$ (incluant l’installation)

25$/ch (achat de l’ancrage seulement) | 40,00$/ch (incluant l’installation)
RECOMMANDATIONS: 4 ancrages pour abris de 20’ ou -

6 ancrages pour abris de 24‘ à 32’   |   8 ancrages pour abris de 32’ et + 

N/A

249,99$

499,99$

524,99$

284,99$
424,99$


